[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 13.12.2024                    № 2134-п «О муниципальной программе города Югорска «Управление муниципальными финансами»

В соответствии с решением Думы города Югорска от 26.12.2025 № 101 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 20.12.2024       № 102 «О бюджете города Югорска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», решением Думы города Югорска от 19.12.2025 № 88 «О бюджете города Югорска на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», постановлением администрации города Югорска от 16.08.2024           № 1373-п «О порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Югорска, их формирования, утверждения и реализации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 13.12.2024 № 2134-п «О муниципальной программе города Югорска «Управление муниципальными финансами» (с изменениями от 04.04.2025 № 555-п, от 01.07.2025 № 1221-13-п, от 17.11.2025 №2275-13-п, от 09.12.2025 № 2469-13-п, от 29.12.2025 № 2756-13-п) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 строку «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	929 448,4 тыс. рублей

».
1.2. Раздел 5 изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска и в государственной автоматизированной системе «Управление».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора департамента финансов администрации города Югорска Бушуеву Н.П.

Глава города Югорска
	[image: ]          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

А.Ю. Харлов

2

Приложение к постановлению
администрации города Югорска
от [Дата документа] №[Номер документа]

5. [bookmark: sub_400]Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами» (всего), в том числе:
	108 973,5
	148 670,0
	171 019,7
	166 928,4
	166 928,4
	166 928,4
	929 448,4

	Местный бюджет
	108 973,5
	148 670,0
	171 019,7
	166 928,4
	166 928,4
	166 928,4
	929 448,4

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Управление муниципальным долгом города Югорска» (всего), в том числе:
	2 912,6
	30 000,0
	50 000,0
	50 000,0
	50 000,0
	50 000,0
	232 912,6

	1.1.
	Местный бюджет
	2 912,6
	30 000,0
	50 000,0
	50 000,0
	50 000,0
	50 000,0
	232 912,6

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Функциональная и техническая поддержка информационных систем обеспечения бюджетных правоотношений» (всего), в том числе:
	3 672,1
	5 784,0
	8 231,0
	4 248,5
	4 248,5
	4 248,5
	30 432,6

	2.1.
	Местный бюджет
	3 672,1
	5 784,0
	8 231,0
	4 248,5
	4 248,5
	4 248,5
	30 432,6

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности Департамента финансов администрации города Югорска» (всего), в том числе:
	47 684,2
	48 886,0
	48 788,7
	48 679,9
	48 679,9
	48 679,9
	291 398,6

	3.1.
	Местный бюджет
	47 684,2
	48 886,0
	48 788,7
	48 679,9
	48 679,9
	48 679,9
	291 398,6

	4.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения, осуществляющего полномочия по ведению централизованного бухгалтерского учета и отчетности» (всего), в том числе:
	54 704,6
	64 000,0
	64 000,0
	64 000,0
	64 000,0
	64 000,0
	374 704,6

	4.1.
	Местный бюджет
	54 704,6
	64 000,0
	64 000,0
	64 000,0
	64 000,0
	64 000,0
	374 704,6

image2.png

image1.png